
 

  

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo “Giulio Bevilacqua” 

Via Cardinale Giulio Bevilacqua n° 8 
25046 Cazzago San Martino (Bs) 

telefono 030 / 72.50.53 
C.F. 91014190176; CUU: UF0F4I 

e-mail uffici: BSIC82100A@istruzione.it 
e-mail certificata: BSIC82100A@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccazzago.edu.it 

 
L’Istituto Comprensivo 

ha conseguito il titolo di 

“Scuola Dislessia 

Amica” 

 

DECRETO DI VARIAZIONE N. 61 DEL 24/09/2020 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020 

alla data del 04/11/2020 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto in data 24/09/2020; 

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
-  Visto   l’Avviso prot. n.  AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo 

di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018; 

- VISTA la candidatura n. 1040023 del 06/07/2020 con la quale Istituto Comprensivo G. Bevilacqua” ha richiesto il finanziamento del 

progetto “Una scuola per tutti”; 

- VISTA la lettera autorizzativa, prot. n AOODGEFID/28314 del 10/09/2020 inviata attraverso   piattaforma SIF 2020 e assunta a 
protocollo con prot. n. 6305 del 17/09/2020; 

 

- VISTO   l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

- VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

- ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 

- RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

 
DECRETA 

 
di apportare la seguente VARIAZIONE e assumere nel  programma annuale 2020 

 

ENTRATE 
 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 
2.1 Finanziamenti dall' Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 0,00 0,00 14.823,53 14.823,53 

Totale 14.823,53  

 
SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

Impossibile v isualizzare l'immagine.



A.3.5 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - ¿SUPPORTI DIDATTICI 

AVVISO 19146/2020¿ 10.2.2A-FSEPON-LO 2014-2020 UNA SCUOLA PER 
TUTTI 

 
0,00 

 
0,00 

 
14.823,53 

 
14.823,53 

Totale 14.823,53  

 
 

 
04/11/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Rosaria Cassarino 

 
 
 

 
Data di stampa: 04-11-2020 11:59 Pagina 1 di 1 


